


  

 

 

   

KÜRESEL PİYASALARDA KALICI ENFLASYON BEKLENTİSİ ARTIYOR 

Küresel borsa endekslerinde risk iştahı önceki gün çoğunlukla düşük kaldı. S&P 500 ve Nasdaq Apple hisseleriyle 

birlikte düşerken, ABD doları ise beklenenden zayıf gelen ABD işsizlik başvuruları verilerinin ardından değer kazandı. 

Yatırımcılar ABD faiz oranlarının bir yıl daha yüksek kalacağına hazırlanırken Dolar dokuz yılın en uzun kazanç serisini 

tamamlamaya hazırlanıyor. 

İşsizlik yardımlarına ilişkin başvurular, bir önceki hafta revize edilen 229.000 seviyesinden 2 Eylül'de sona eren haftada 

beklenmedik bir şekilde 216.000'e düştü. Son haftanın rakamları Şubat ayından bu yana en düşük seviyedeydi. Ayrı 

bir raporda ise ikinci çeyrekte ABD'deki işçi verimliliğinin başlangıçta duyurulduğu kadar güçlü olmadığını gösterdi. 

İşgücüne dair bu son veriler, ABD ekonomisinin dayanıklılığını koruduğu ve ABD faiz oranlarının daha uzun süre yüksek 

kalmasının gerekebileceği görüşünün altını çizdi. Yatırımcılar aynı zamanda önceki gün New York Fed Başkanı John 

Williams'ın para politikasının ekonomiyi yeniden dengeye getirecek kadar kısıtlayıcı olup olmadığının "açık bir soru" 

olduğunu söyleyen yorumlarını da takip etti. 

Çin'in onshore yuanı, emlak piyasasındaki çöküş, zayıf tüketici harcamaları ve dünyanın ikinci büyük ekonomisindeki 

kredi büyümesindeki daralmanın etkisiyle dolar karşısında 16 yılın en düşük seviyesine geriledi. Dün açıklanan Çin 

ticaret verileri, genel beklentiye göre çok vahim olmasa da ihracatta yaklaşık %9'luk, ithalatta ise %7'den fazla düşüş 

gösterdi. Avrupa hisseleri dün, çip üreticilerinin Çin'in hükümet personelinin Apple iPhone kullanımına yönelik 

kısıtlamaları genişlettiği yönündeki raporların ardından gerilemesi ve madencilerin metal fiyatlarının düşüşünü takip 

etmesiyle düştü. 

Asya borsaları da Çin-ABD geriliminin derinleşmesinin etkisiyle teknoloji hisselerinin değer kaybetmesiyle bugünkü 

işlemlerde düşüş yaşıyor. Enerji piyasasında ise Brent ham petrolü, talebin zayıfladığına dair sinyaller üzerine yaklaşık 

iki haftalık yükselişin ardından varil başına 90 doların altına düştü. 



 

  

Kurda fiyatlamasında Orta Vadeli Program (OVP) açıklandıktan ve piyasa tarafında değerlendirildikten sonra sakin 

bir görünüm olduğunu görüyoruz. Gün içerisinde sınırlı oynaklık yaşansa da yukarı yönlü isteğin devam ettiğini 

söyleyebiliriz. Bugün ABD’de toptan stokları takip ederken, yurt içinde Fitch Türkiye kredi notu değerlendirmesini 

gün sonunda açıklayacak. Görünüm ve olası not artırımı etkisi kur üzerinde sınırlı aşağı harekete neden olabilir. 
Teknik olarak gün içinde sınırlı hareketler gördüğümüz kurda 26,80TL seviyesi üzerinde kalıcılık devam etmesi 

durumunda 26,90TL ve 27,00TL direnç bölgeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 26,75TL ilk destek olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 26,60TL ve 26,50TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.

 

Çaprazda bu hafta genelinde kur yükselişi ile paritede yaşanan geri çekilme 28,70TL civarında yatay fiyatlamanın 

gerçekleşmesine neden oldu. Bugün yurt içinde veri akışı gün içinde zayıf olacak ama akşam saatlerinde 

açıklanacak Fitch Türkiye değerlendirmesinde görünüm veya not iyileştirmesi yaşanabilir. Genel olarak yatay 

fiyatlamanın devam edeceğini düşünüyoruz. Fitch kararının Türk Lirası etkisini önümüzdeki hafta görmüş 

olacağız. Gün içi 28,70TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 28,50TL ve 28,40TL seviyeleri takip ediliyor 

olacak. Çaprazda yeniden yükselişlerin olması halinde 28,90TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye 

üstünde ise 29,00TL psikolojik direnç ve üzerinde 29,20TL bölgeleri ana direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. 

 

 



 

  

Paritede dün açıklanan ABD verileri sonrasında enflasyonda aşağı hareketin bir süre ABD’de sınırlı kalabileceği 

beklentisi ve bunun faiz kararlarına etkisi ile dolarda değer kazancı yaşanmaya devam ettiğini gördük. Bugün 

Avrupa’da veri akışı sınırlı, ABD’de ise toptan stoklar verisi açıklanacak. Dün bir ara 1,0700 seviyesi altına geri 

çekilen parite bu sabah 1,0700 üzerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde İlk direnç 1,0750 seviyesi, yükselişlerin bu 

seviye üzerinde devam etmesi durumunda sırasıyla 1,0780 ve 1,0800 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Destek bölgesi olarak ise 1,0700 bölgesi en yakın psikolojik seviye olarak takip edilirken aşağı yönlü 

kırılmalarda 1,0680 ve 1,0650 seviyeleri gün içerisinde izlenebilir.  

 

 

Ons altında son iki günde 1915 dolar seviyesine geri çekilme yaşanmasına rağmen bu sabah kritik 1920 dolar 

seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. ABD verileri açıklandıktan sonra dün dolarda değer kazanımı 

yaşanmasına rağmen ABD tahvil faizlerinde sınırlı aşağı yönlü hareket ons altına talep gelmesine neden oldu. 
Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk destek noktası 1920 dolar takip edilirken bu seviye altında fiiyatlama için 

1915 ve 1908 dolar diğer destek bölgeleri olarak 1900 dolar ana destek seviyesi üzerinde karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerin gün içinde tepki hareketi olarak gerçekleşmesi durumunda ise 1925 dolar ve üstünde 1930 ile 1935 

dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

 



 

  

Parite dün ABD’de açıklanan veriler sonrası enflasyonda kalıcılık devam edecek algısıyla değer kazanan ABD 

doları ile birlikte 1,2450 seviyesi altını test etmesine rağmen bu sabah toparlayarak 1,2500 seviyesine tekrar 

yaklaştı. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise toptan stoklar açıklanacak. Gün içi yatay fiyatlamaların 

gerçekleşmesini bekliyoruz. Diğer taraftan teknik olarak gün içerisinde ilk direnç noktası olarak 1,2500 psikolojik 

direnç seviyesi takip edilebilir, bu seviye üstünde fiyatlamalarda 1,2530 ve 1,2570 sırasıyla direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2480 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında 

fiyatlamalarda ise 1,2450 ve 1,2420 bölgelerini genel olarak izlenebilir.

 

Gram altında bu hafta ons altında ve kurda yaşanan yatay fiyatlamalar ile birlikte 1660TL civarında fiyatlamalar 

hafta genelinde devam ediyor. Bugün veri akışının sınırlı olması nedeniyle yurt içinde akşam saatlerinde 

açıklanacak Fitch Türkiye raporu beklenirken kurda görünüm veya notta olası değişimin etkisinin önümüzdeki 

haftaya kalacağını düşünüyoruz. Ons altında ise sınırlı yükseliş tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ile devam 

edebilir. Teknik olarak, İlk direnç noktası olarak 1665TL takip edilirken bu seviye üzerinde 1670TL ve 1675TL 

seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1650TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 

ise 1645TL ve 1640TL diğer destek bölgeleri izleniyor olacak. 

 

 



 


